МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40 ПОСЕЛКА ЗАБОЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.                                                                                      № 70 о/д

О проведении   аттестации педагогических работников с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности в 2022-2023

учебном году.

 В целях подтверждения соответствия педагогических работников

занимаемым ими должностями на основании оценки их профессиональной

деятельности   п р и к а з ы в а ю:

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью

подтверждения соответствия   занимаемой   должности в 2023 – 2024

учебном году;

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с

целью подтверждения соответствия   занимаемой   должности

(приложение № 1);

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с

целью подтверждению соответствия занимаемой

должности (приложение № 2).

  4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                   Е. Н. Балаценко

С приказом ознакомлены:

Л.Г. Лавровская

М.В. Афонина

Ю.В. Альберх

Л.Н. Мезинок

Н.В. Резник

                                                                    Приложение № 1

                                                                                            к приказу от 01.09.2023 г № 70

                                                                                            заведующего МАДОУ д/с № 40

Список

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О Должность Предмет,

направлен

ность

Сроки

аттестации

(по графику)

Примеча

ние

1. Солодкая

Наталья

Валерьевна

педагог -

психолог

- Октябрь 2023

2 Солодкая

Наталья

Валерьевна

воспитатель - Октябрь 2023

Заведующий МАДОУ д/с № 40                                                      Е.Н. Балаценко

                                                                    Приложение № 2

                                                                                            к приказу от 01.09.2023 г № 70

                                                                                            заведующего МАДОУ д/с № 40

График аттестации

педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О Должность Предмет,

направленность

Сроки

аттестации

1.

Солодкая Наталья

Валерьевна

Педагог -

психолог

-

Октябрь 2023

2. Солодкая Наталья

Валерьевна

воспитатель - Октябрь 2023

Заведующий МАДОУ д/с № 40                                                      Е.Н. Балаценко

		2023-10-23T09:16:55+0300
	Елена Николаевна Балаценко